

ESTADO DE RESULTADOS

AL 31 DE MAYO DE 2016

INGRESOS 29,883,807.49

Ingresos por Ventas y Operaciones 12,902,491.23

Venta de Bienes y Servicios 12,902,491.23

Rentas de la Propiedad 110,048.90

Intereses por Depósitos 41,485.86

Alquileres 68,563.04

Donaciones y Transferencias 16,819,980.00

Donaciones y Transferencias Corrie 16,819,980.00

Donaciones y Transferencias Co rri 16,819,980.00

Otros Ingresos 51,287.36

Otros Ingresos 51,287.36

GASTOS 19,616,063.43

Gastos de Consumo 19,616,063.43

Remuneraciones 16,440,754.85

Servicios no Personales 2,146,588.95

Materiales y Suministros 749,646.32

Costos de Producción y Ventas 1,202.19

Depreciacion, Amortizaci on y Agota 277,871.12

Depreciación y Amortización de Bi 105,855.90

Depreciación Maquinaria y Equi po 172,015.22

Resumen de Ingresos y Gastos 10,267,744.06


VIRGILIO PAREDES TRAPERO
GERENTE


ANA JULIA ARGUETA
CONTADOR GENERAL